冻结申请书(大全8篇)
留学申请是通过向外国大学或机构提供的申请材料，以获得
在国外继续学习或进修的机会。它是申请者向目标学校或机
构展示自己的学术能力、个人背景和未来目标的重要途径。
看看下面的低保申请书案例，也许能给您提供一些写作思路
和表达技巧。

冻结申请书篇一

申请人：

法定代表人：职务：董事长

地址：

被申请人：

住址：

申请事项：

请求查封位于郑东新区商鼎路南、中州大道东号楼独单元层
东号房屋。

事实和理由：申请人与被申请人因借款合同纠纷一案，已
经____人民法院审理结案，并于____年__月__日作出_____民
事判决书，该判决书已于____年__月__日发生法律效力。但
被申请人至今仍未履行人民法院判决确定的债务，且多次逃
避责任。申请人已申请贵院强制执行，并已经立案。

为维护申请人的合法权益和尽快实现债权，防止被申请人转
移财产，逃避履行债务。申请人依据《中华人民共和国民事
诉讼法》等相关法律规定，特申请贵院查封上述房产。

____人民法院

冻结申请书篇二

住所地：xxxxxx

负责人：xxx

委托代理人：xxx

被申请人：xxx工程有限公司

住址：xxxxxx

法定代表人：xxx

二、请求法院责令被申请人赔偿给申请人造成的经济损
失xxxxx元。

一、被申请人保全申请人银行账户错误，申请人不是本案适
格被告，不能独立承担民事责任。

二、申请人与被申请人签订供货合同是双方真实意思表示，
申请人要求被申请人继续履行合同，不同意解除合同。

三、被申请人提供的商品混凝土存在严重质量问题，应当承
担违约责任，并赔偿经济损失。

20xx年11月1日，申请人与被申请人签订商品砼采购合同，双
方约定被申请人为xxx工程提供混凝土，截止20xx年5月11日，
被申请人提供的浇筑混凝土出现严重质量问题，导致甲方xxx
地产公司和xxx监理分别发出工程暂停令，对已浇筑的不合格
墙体进行砸除，重新浇筑，并责令停止使用被申请人提供的

混凝土。为如期完工，申请人不得不高价购买第三方混凝土。
故此，依据《中华人民共和国合同法》第一百一十一条规定：
“质量不符和约定的，应该按照当事人的约定承担违约责任。
对违约责任没有约定或约定不明确，依照本法第六十一条的
规定仍不能确定的，受损害方根据标的的性质以及损失的大
小，可以合理选择要求对方承担修理、更换、重做、退货、
减少价款或报酬等违约责任。”因此，申请人不同意解除合
同，并依法提出反诉，要求被申请人重做、减少价款并赔偿
申请人的经济损失x元。

四、被申请人申请法院冻结对方的银行账户。

xxxxxxxxx系申请人的在xx银行申请开立的基本账户，冻结该
账户导致申请人无法进行正常经济往来，资金无法正常运转，
并严重影响申请人的商业信誉，因此申请法院解冻该账户，
申请人愿意提供其他财产予以担保。即使被申请人的主张成
立，其申请法院冻结的数额已超过应予支付的金额。因此，
被申请人应予赔偿冻结申请人的.银行账户给申请人的商业信
誉造成的损失x元。

综上，申请人根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十六
条、第九十七条的规定，申请人民法院对(20xx)银民商初字
第xxx号民事裁定书进行复议，作出变更裁定，解除对申请人
银行账户及存款x元的冻结，并要求被申请人承担由于保全错
误给申请人造成的经济损失x元。

此致

银川市xx人民法院

xx年x月x日

冻结申请书篇三

省市中级人民法院：

申请人与有限公司建设工程施工合同纠纷一案，于年月日经
省市中级人民法院作出（20xx）民一初字第号民事裁定书，依
法冻结*有限公司的银行存款万元。现查封冻结期限已到，因
该案还在审理当中，为确保判决顺利执行，现申请贵院继续
冻结有限公司银行存款万元。

此致

冻结申请书篇四

xx与xx在________年____月____日因为生意需要向申请人借
款11万元，为此把________汽车作为抵押交付给了申请人，
同时交付的还有该车辆的行驶证。双方借条约定车辆违章由
申请人负责，为此申请人在拿到车后处理该车辆的违章，花
费1万多元，该情况有借条、违章记录单据作为证明。

申请人自以来一直使用该车辆，申请人为该汽车做了年审，
年审手续费用都是由申请人办理。另外，该车辆的交强险、
商业险都是由申请人办理的，保险金也一直申请人缴纳。

近年来，申请人一直没有间断要求借款人归还借款，但是借
款人一直没有归还，后来借款人电话无法联系，申请人四处
打听借款人下落无果，由于借款人xx与xx一直没有归还借款，
导致申请人权益受到侵害损失很大。现在申请人占有使用该
车辆是申请人的合法权益。理应受到法律的保障。

综上，申请人请求贵院立即停止执行，依法撤销对________
汽车的保全。以保障法律赋予申请人的合法的权利。

此致

xx人民法院

冻结申请书篇五

第29条的规定：“人民法院冻结被执行人的银行存款及其他
资金的期限不得超过六个月，查封、扣押动产的期限不得超
过一年，查封不动产、冻结其他财产权的期限不得超过二年。
法律、司法解释另有规定的除外。申请执行人申请延长期限
的，人民法院应当在查封、扣押、冻结期限届满前办理续行
查封、扣押、冻结手续，续行期限不得超过前款规定期限的
二分之一。”依照此条文对不同类型财产所规定的限制期限，
案件承办人员通常应当在限制期限届满前一个月向法院递交
续封/冻的申请。

为xxxxxxxx，贵院在执行过程中依法查封/冻结了被执行
人xxxx名下的xxxxxx（写明财产名称），查封/冻结期限
为xxxx年xx月xx日至xxxx年xx月xx日。由于查封期限即将届
满，根据最高人民法院《关于人民法院民事执行中查封、扣
押、冻结财产的规定》第二十九条的规定,申请执行人特申请
贵院对上述财产依法进行续封/冻。

此呈

xxxx人民法院

冻结申请书篇六

解除查封冻结申请书一：解除查封、冻结申请书

申请人：四川省jc工业科学研究院

地址：成都市

法定代表人：xyz

请求事项：

1、请求撤销（20xx）佳立商字第28号《民事裁定书》；

2、请求解除对申请人财产的查封、冻结措施；

3、请求责令原告赔偿申请人因此而受到的损失。

事实与理由：

贵院以（20xx）佳立商字第28号《民事裁定书》，查封了申请
人的两处房产，并冻结了申请人在成都市工商银行外北分理
处的银行帐号及存款344,294.09元。

申请人认为，贵院的上述裁定是错误的。

1、申请人与原告没有任何合同关系和其他法律关系；

3、最为重要的是，申请人的上述银行帐号，属于申请人的结
算帐户，帐上的资金主要用于发放工资和业务往来，如果贵
院不撤销裁定，职工的生活没有着落，势必影响社会稳定；
而且也将严重影响申请人的正常业务、工作的开展，势必给
申请人造成巨大的经济损失。

希望贵院切实考虑上述理由，并落实申请人的请求。

此呈：

黑龙江省jms市中级人民法院

申请人：四川省jc科学研究院

20xx年11月13日

解除查封冻结申请书二：解除强制措施（冻结、查封、扣押）
申请书（211字）

（公民）申请人：姓名，性别，出生年月日，民族，住所地，
邮编，电话

（法人）申请人：名称，住所地，邮编，电话，法定代表人：
姓名，职务

委托代理人：姓名，性别，出生年月日，民族，工作单位，
联系地，邮编，电话

申请事项： 解除对申请人所采取的民事强制措施。

事实和理由：

贵院受理的原告 诉被告 纠纷一案，贵院于 年 月

日向申请人采取了民事强制措施，冻结（查封、扣押）了申
请人的。现由于。故申请人特向贵院提出以上申请，恳请贵
院依法核准。

此致

人民法院

解除查封冻结申请书三：解除冻结、查封申请书（376字）

江苏省无锡市中级人民法院:

贵院受理的江苏…进出口股份有限公司诉北京…办公设备有
限责任公司、李…、第三人姜…、才…借款合同纠纷案件(案
号:20xx锡民二初字第0…号)，贵院于20xx年7月3日作出了民
事裁定书，裁定查封了第三人姜…位于北京市丰台区方庄芳

城园……号楼a座16层…室房屋。由于该房屋是第三人姜…私
人合法财产，第三人并向北京市丰台区人民法院提起了确认
江苏中贸发进出口股份有限公司与北京亚奇亚办公设备有限
责任公司于20xx年12月19日签定的《关于把两处房屋的产权
折价抵债的协议》中对申请人所有的房屋的处分条款无效的
诉讼，北京市第二中级人民法院于20xx年5月23日作出了终审
判决，判决上述抵债协议中处分第三人房屋的条款无效。为
避免给第三人…造成更大的经济损失，现特向贵院提出申请，
请求贵院依法解除对第三人姜…私人合法财产的查封。

此致

申请人:姜…

冻结申请书篇七

人民法院:

申请人张x曾向贵院提出财产保全申请，并提交人民币10000
元的担保金。法院以（20xx）年安民保字第11号裁定准许财产
保全申请。现双方已自行达成和解协议，解决纠纷。故申请
人特向法院提出如下申请:一、解除财产保全措施；二、请求
退还人民币10000元的担保金。望依法从速裁定。

此致xx县人民法院

冻结申请书篇八

北京市丰台区人民法院：

贵院受理的我公司诉北京北方霞光食品添加剂有限公司（以
下简称北方公司）买卖合同纠纷一案，因本案在立案后，申
请人申请山东省平度市人民法院冻结北方公司的'银行存

款450000元（20xx年4月24日裁定冻结），10月24日续冻一次。
因续冻期间为三个月，至20xx年1月23日到期。为维护申请人
的合法权益，申请人特申请贵院续冻或将该款项扣划至贵院
帐户。

申请人：青岛**食品有限公司

法定代表人：孙*刚

20xx年1月11日